1, a dużo po rs. 8

za sztukę.—Szczurobójca: można dostać u wynalazcy
•>. "ww LES.

i w wielu znaczniejszych handlach aptecznemi towarami w Cesarstwie. 1458r

WWarszawskifflZarzaiziBBóljrPaBStwa
(Aleja Ujazdowska Nr 6),

dnia 30 Września (12 Października) 1891 roku, o godzinie 12-ej w południe,
odbędzie się licytacja in plus, na sprzedaż placów przy ulicy Miodowej.—Licyta

cja rozpocznie się na plac oznaczony literą:
rs. 38,254 kop. 50.

32,901.
33,213 kop. 75.
27,839 kop. G3.
17,607 kop. 56.
12,708.
21,304 kop. 50.

w tymże Zarządzie w dni
1449r